g z

## De monte

**Capi. xviii:** Quo debet incipi a labore vita contemplativa.

**D**ite actiua vita contemplativa. Rim' ḡo' p̄tinēs ad statū incipientū et imp̄fectorū est humilis offatio p̄nia mediante qua q̄s i se amore mūdanū cū de siderijs prauis mortificat. simul q̄ mot' illicitos et cōsuetudines malas. Nec carnē castigat et domat ne rebellet aie h̄ ei sit subiecta. q̄d facit p̄ ieunij vigilias q̄ abstinen tia. afflictioes lacrimas gemit' et suspiria crebra. ac etiā p̄ corpalez exercitationē seu labore h̄m statū suū. Qui enī aī penitentiā talez aut sine labore h̄mōi repente vell̄ rti p̄fecta vita contemplativa h̄ se seducere. q̄ p̄pare volēti uno saltu mōtē altū oscēdē. Ideo dicit beatus greg. alijq̄s s̄c. q̄ vita actiua q̄ sūta est in laborib' q̄ afflictioib' corporalib' d̄z assumi aī contemplatiuā tanq̄ aptas viā p̄ illa. Ne q̄ habem' figurā in iacob qui seruuit p̄ rachel representate vitā contemplatiuā. p̄hus tñ ei supponebaſ lya ei' soror p̄ quā vita actiua designatur. Ex q̄ trahit q̄ iuuenes pleni ad huc carnalib' tētationib' et vicijs et etiā magni pccores qui multuz tēporis vite sue male viuendo dei durerūt. nō p̄nt nec debēt subito se tradē ex toto ad p̄fectionē contemplationis. Quare ppter ea. cū enī crederēt cogitare de deo q̄ puras habē oratiōes in secreto q̄ ocio. ci tius ip̄i tūc cogitarēt q̄ abundā

## contemplationis

tius ad malas suas inclinatiōes et peiores efficerētur. Et seneca in hac intētiōe dissuadet ne quis folius lōgo tēpore demoreſ. et oēs sancti q̄ p̄bi ppter cām hāc ociositatē reprehendūt. nihilominus ip̄e met seneca et ceteri s̄cī laudāt solitudinē q̄ ociositatē ad liberi' deo seruiēdū. sicut fecerūt s̄cī heremite et alij plures religiosi boni. Sz diuersitas ista h̄m diuersitatē psonarum est attendēda et mores variōs eoz. quēadmodū in gradu se cūdo declarabo.

**Capi. xix:** Gratia singularis aliquibus collata ab omnib' nō est imitāda.

**Q**libusdā ex ḡra dei speci alii collatū fuit. vt in iuueni tute sua solitudini q̄ solitaria habitatioſ le ip̄os traverēt. q̄ admodū s̄cs bñdiāt legiſ fecisse. Ip̄e tamē in regla sua per se illud nō s̄sult. sicut etiā faciūt alij heremite et doctores p̄suadētes ne q̄s illud audeat attentare et aggredi q̄a ḡra vna singularis alicui donata nō est oīo trahenda ad cōse quetiā seu nō omnib' imitāda. Et qui qñiq̄s oppositū ausi sūt facē. s̄ querē solitudinez et ociositez sūne p̄cedente labore et p̄euia bona instructione ac consuetudine ouer satōis inter societatez miserabilit̄ s̄lit defraudati. Ratio. volare enīz nisi sūt anteq̄s essent alati. et cōgre di bellū cū inimico immanissimo p̄us q̄ altos minores debellassēt.